sexta-feira, 22 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2015

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

Termo de adesão nº 002/2015. CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO: Carlos Anibal Torres
de Almeida, no valor mensal estimado de R$ 13.600,00 (treze mil e
seiscentos reais). Objeto: Prestação de serviços médicos
especializados a fim de atender a demanda do Programa de Saúde
da Família - PSF de Canudos. Data da assinatura: 04/05/2015.
Vigência dos contratos: até 30 de setembro de 2015, iniciando-se a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da
lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

678F0792E335206B4B1BC616500B66B4

		2015-05-22T08:25:38-0300